关于做好2018年全日制研究生图像采集工作的通知
各相关单位：
为使学历证书网上信息更加完整和毕业证及学位证照片所需，新华通讯社江西分社工作人员定于2018年11月20日来南昌大学为全日制研究生采集图像。现将有关事项通知如下：
一、图像采集对象
1.2017级全日制博士研究生和硕士研究生（不含医学部 、食品学院、MPA中心、MBA中心）；
2.往届全日制研究生因各种原因未能参加图像采集的，今年需采集图像，否则将影响毕业证书和学位证书的制作、发放及网上电子注册工作。
二、图像采集流程
（一）信息审核
本次图像采集的照片用于上传至学信网，相片及有关信息经审定后，将存入教育部电子学历查询系统，毕业生必须对自己基本信息认真校对，信息必须与身份证等信息一致。学信网址：（
（二）采集费用
各班（或专业）统一收齐图像采集费用（15元/人），现场交给新华通讯社江西分社工作人员。
（三）图像采集要求
1. 本人持身份证参加图像采集，按照学号的顺序有秩序的进行图像采集，不能交叉错位。
2. 图像采集时着装要求：
（1）照片拍摄时着装整洁、梳理干净、不穿与背景相近的蓝色上衣，必须穿着有领上衣，面正对相机方向以照片能见两耳为准；
（2）头发不能染色、不遮眉毛及耳朵，在照片上头发所占的总面积不能超过面部的总面积，佩戴眼镜以拍照时不反光而且能清晰见到眼睛的各部位为准；
（3）不准佩戴有色眼镜；
（4）不着浓妆，化妆要以不掩饰面部瑕疵缺陷为准；佩戴耳、项等饰品以不遮挡面部瑕疵缺陷为准。
三、注意事项
1．请严格按照规定的时间地点进行图像采集，切勿缺席。请各院系委派一名学生干部按照图像采集时间统一带领学生提前五分钟到达指定地点拍照，并组织各班学生有秩序的进行拍照。

2.本次采集采用机读身份证信息，请大家务必带好身份证，否则不予采集。
3．由于此次图像采集后所得到的照片是用于毕业证书网上电子注册、粘贴毕业证书、学位证书之用。
4．图像采集60天后学生可上学信网（http://www.chsi.com.cn）确认信息。如网上信息核对有疑问请与学位办联系。
5．同等学力申请硕士学位人员、非全日制专业学位研究生及高校教师申请硕士学位人员照相学校不统一组织，但依据此图像采集着装要求到照相馆拍摄，照片为蓝底。
5．其他如有疑问，请联系余老师，电话83969344。
附件：图像采集时间及地点安排
研究生院学位办
                     2018年10月15日
图像信息采集安排表
	时间（2018年）
	名称
	人数
	地点

	11月20日
周二
	上午
	9:00－9:50
	生命科学学院硕士
	92
	研究生院116室

	9:50－11:20
	化学学院硕士
	 118

	11:20－12:00
	理学院硕士
	57

	下午
	13:40－14:40
	人文学院硕士
	127

	14:40－16：00
	建筑工程学院硕士
	133

	16:00－16:20
	2017级留学生
	26

	总计
	552

	11月20日
周二
	上午
	9:00－9:50
	材料科学与工程学院硕士
	99
	研究生院117室

	9:50－11:30
	法学院硕士
	232

	11:30－12:00
	马克思主义学院硕士
	38

	下午
	13:40－15:40
	机电工程学院硕士
	164

	15:40－16:20
	外国语学院硕士
	34

	总计
	567

	11月20日

周二
	上午
	9:00－12:00
	信息工程学院硕士
	337
	研究生院216室

	下午
	13:40－14:10
	公共管理学院硕士
	46

	14:10—15:10
	全体博士
	97

	15:10－16:20
	艺术与设计学院硕士
	106

	总计
	586

	11月20日
周二
	上午
	9:00－11:20
	经济管理学院硕士
	248
	研究生院316室

	11:20－12:00
	管理学院硕士
	64

	下午
	13:40－14:10
	体育与教育学院硕士
	45

	14:10－14:20
	旅游学院硕士
	8

	14:20—15:20
	资源环境与化工学院硕士
	97

	15:30－16:20
	新闻与传播学院硕士
	87

	总计
	549

注：请以每年级的“班级”或“专业”从学号小到大的顺序拍照。